HANKESUUNNITELMA
9.11.2021
Jarmo Viljakkal

[ TAMPEREEN KAUPUNKI
KINTEISTOT, TILAT JA ASUNTOPOLITIKKA
[ASUMISEN KEHITTAMINEN JA PALVELUTILAVERKOT

HANKE ASIAKIRIA
KISSANMAAN KOULUN PERUSPARANNUS TILAOHJELMA

Hippoksenkatu 5, 33520 Tampere

Luokat 1-6 2 srj / 3000pp
Esiopetus 2srj 50 opp
yhteensé 350 opp
Rakenteellinen maksimikapasiteetti 550 opp
ap-ip-kerho kayttaa kotiluokkia.
oppilasmarissa mukana erityisopetus
INYKYTILANNE [TARVE HANKESUUNN.
Huonetilat kel noin m2 kel noinm2__|kpl noin m2 [Huom!
HALLINTO-, TYO- JA NEUVOTTELUTILAT [keskitetty ratkaisu
144 ©OT3 55,0
20 arkisto 65
2 tstolrehtori 20,5
2xc  tstolkoulusihteeri 15,0
20 et 10,0
143 OT1 285
1432 OTL 24,0
20 tydtilahenk k 26,5
2x  vaatetila 17,0
20 kk 85
142 ©OT3 54,5
20 taukotila 535
141 OT1 325
1412 OTL 225
2x  neuvottelu 13,0 Ineuvottelutilat yhdistettavissa, dB-siirtosein
2x  neuvottelu 13,0 Ineuvottelutilat yhdistettavissa, dB-siirtosein
2x<  vahtimestari 105
2xx 2 40
20 et 10
2x<  monistamo 11,0
tyshuone 1 175
tyshuone 1 125
eteinen 1 145
we 41,5m2 2 3
vaatetila 1 12
taukotila/neuvottelutila 1 55,5 ldB-siirtoseiné, taukokeittiokaluste
tyshuone 1 145
var/kopiotila 1 75
vahtimestari 1 8 sisalasi-ikkuna, liukuluukku
neuvottelu 1 135 B
Tilat yht 2170 210,0 1585
myos oma esteeton yhteys. Kalustus ja varustus, Katso koulujen
KOULUTERVEYDENHUOLTO JA OPPILASHUOLTO lsuunnitteluhje
122 Terveydenhoito 15,0 15,0 Ipako-ovi, dB. Lukittavat varastokaapit, lukittava laakejadkaappi. tilan pituus min 5m (na6ntarkastus)
123 Terveydenhoito 175 175 Ipako-ovi, dB. Lukittavat varastokaapit, lukittava laakejadkaappi. tilan pituus min 5m (na6ntarkastus)
124 odotustila 20 90
125  Terveydenhoito 8,0 80
126 WC 151 15
127 wcC 1501 15
128 OTALTARAIAKERHO 175
128 etkicipkerho 55
o WC 15
120 we 15
128 oppilashuolto / kuraattori ja psykologi 195 ldB. Pako-ovi
127 we 1 15
133 odotustila 55
vastaanottohuone 1 175 ldb, pako-ovi
vastaanottohuone 1 18,0 ldb, pako-ovi
vastaanottohuone 1 16,5 ldb, pako-ovi
odotustila 1 145
2 1 55
lepohuone (osana odotustilaa/jakoverho) 1 50
Tilat yht 785 79.0 77.0
PERUSOPETUKSEN TILAT lluokat 1-6 12 otiluokkaa, esiopetus 2 ryhmaa
lesi- ja alkuopetus (0-2Ik) keskitetéan 1. ja 2 kerrokseen
Ot3-tiloja: 22 kpl = 550 opp (250pplot3) lkaikissa opetustiloissa toinen pako-ovi(dB)
\Viisi Ot3 tilaa on jaettavissa kahteen osaan dB-siirtoseinall (varautuminen oppilasméarén
Imuutoksiin, pienryhmat, erityisryhmat, ym.
kellari (-1)
pohjakerros (0)
ot3 1 63,5 ldb-jakoseina tilassa
1.kerros
125  PUKUHUONE/ROIAT 28,0
124 SHip 95
124b  WGlp 15
114 PUKUHUONEAYTOT 275
116 Syt 90
114b WG/t 15
117 woR 155 Inyt 5 it + 3 pisuaaria
119 wer 235 Inyt 6 ist
122b SV 10
118 KAYT 65
118 ET 10
1 575 likkuna-aukkoja kasvatetaan alaspain (nyt ylaikkunat). Sisalasiseinat kéytavan suuntaan. myos yleisopetus
1 Owmultimedialkiriasto
156  TSTOKOULUSIHTEER! 145
156  KARTAT 10,0
150b PESUM. 15
150c PESUM 20
139 tdet 35
157 ET 12,0
1550 PUKUTILAIORETTAIAT 115
L o3 1 540
1552 VAR 15
154 Sk 10
144 TSTO 50
150 we 20
152 we 25
1442 MONISTAMO 35
155 OPETTAJAINHUONE 52,5
147 KAV 85
L ot3 1 565
ot3 1 52,5 ldB-jakosein (tilan jako kahteen), dB-jakoseiné (kaksi luokkaa yhdistettavissé)
o3 1 54,5
o3 1 825 ldB-jakosein (tilan jako kahteen)
o3 1 55,5 ldB-jakoseiné (kaksi luokkaa yhdistettavissa)
o3 1 53
markéeteinen/esiopetus 1 315 lokerikot
opetustila (ot3) - myos pienryhmit 1 64 ldB-jakoseinét x2
ot2/pienryhmat 1 295
ot2/pienryhmat 1 22
2. kerros lesi- ja alkuopetus keskitetan 2.kerrokseen
213 OT3 5651 555 liv-kanava lis
214 OT3 560 1 545 iiv-kanava lis
215 OT3 5551 545
216 OT3 570 |1 555 liv-kanava lis
223 OT3 5451 525
220 OT3 580 1 570 liv-kanava lis
217b  tydhipsykologi } 16,0
2xc  ot/pienryhmatila 105
ot3 1 54,0 ldB-jakosein (tilan jako kahteen), dB-jakoseiné (kaksi luokkaa yhdistettavissé)
o3 1 555
o3 1 54,0 ldB-jakoseiné (kaksi luokkaa yhdistettavissa)
o3 1 56,0
ot2/pienryhmat 1 295
ot2/pienryhmat 1 22,0
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3.kerros

309 OT3
310 OT3
311 OT3
312 OT3
321 OT3
320 musiikki
320 ot3

313 sosdilalsiocjat
3XX  ot/pienryhmat }

3XX  ot/pienryhmat

ot3
ot3
ot3
ot3
ot3
ot3
ot2/pienryhma
4.kerros
403 OT3
404 OT3
405 OT3
406 OT3

412 TEKSTHLITYO
413 VARITEKSTHLITYO

[ 4xx ot3/musiikki
ot3

407 OTHaaja-alainen
4xx  otpienryhmat

4xx  oupienryhmat

ot2/pienryhmé

ot3/musiikki
varasto

AINEOPETUSTILAT/KASITYO

036 Puu- ja metallitavaravarasto
037 Varasto

039 Puruimuri

040 Varkisitys

106 MAALAUS tekstilityo

107

108 ORETT.

109  KONESALI

110 KUUMAKAS.

Kaisityo
142 Ouesiopetus tekstilityo/Ot3
103 we

puu/metalitydsali

Kkuumakésittely
konesali
varastoltekninen tyo
varastoloppilastyd
varasto

purunpoisto

tekstiilityd
varastoltekstility

LIKUNTATILAT
206 likuntasali

207 liikuntavalinevarast
201 liikuntavalinevarast

201a etutila
206 néyttamo

304 pukuhuone
129 Otlesiopetus
135  Otlesiopetus
132 Otlesiopetus
136

o< pukuhuonelp
1o« pesuhuonelp
205

227 Otlesiopetus
228 Otlesiopetus
229

2XX  pukuhuonelt
2XX  pesuhuonelt

likuntasali
nAytAMS
varasto
varasto
varasto
pukuhuone p
suihku p
wep
pukuhuone t
suihku t

wet
le-pukuhuone

suihku
pukuhuone/néyttamo

OPP. WC-TILAT

00¢ welkeittid
00¢ suibkulkeittis
x  wC

x  wC

x  wC

106 et

x  WC

1x  WC

x  WC

1x  WC

x  WC

1x  WC

131 wcC

133 wcC
218a WG

226 WG

318 we

410 wo
408c wo
408b wo

3¢ we 41,5m2
4xc  we a1,5m2

we

le-we

we
we-etutila

we

we

le-we

we-etutila

57,0
56,5
56,5
57,0
55,5
80,5

57,5
56,5
56,5
57,0
1245
35

56,0
13,0

475
18,5
71,0

34,5
22,5

51,5
29|
6.5]

11,5

1,0
1,0

15
15

15
30
30
15
15

15
10

[T

[N

[

=

(AR

55,5
54,5
55,0
55,5
52,5

13,0
16,0

55,5
55,0
55,0
55,5

56,0
130
a5

475
29,0

123,0
58,5

269,0
135
9,0

47,0
95

30,0
145

30,0
145

115
40
1,0
1,0
25
15
20

45
6,0

3.0
20
15
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54,0
555
54,5
56,5
56,5
535
37,0

54,0
555
54,5
56,5
56,0
245

59,5
6.5

268,5
46,0
12,0

9.0
10,0
17,0
45
30
17,0
45
30
4,0

8,0

liv-kanava lis
liv-kanava lis
liv-kanava lis
liv-kanava lis
liv-kanava lis

\db-siirtoseina
\db-siirtoseina

ldB-jakosein (tilan jako kahteen), dB-jakoseiné (kaksi luokkaa yhdistettivissa)
ldB-jakoseiné (kaksi luokkaa yhdistettivissa)

ldB-jakoseiné (kaksi luokkaa yhdistettivissa)

liv-kanava lis
liv-kanava lis
liv-kanava lis
liv-kanava lis

iv-kanava lis. dB. soittimien varastointi lukittavissa kaapeissa tai erillinen varasto. Banditila erotettavissa
Imuusta tilasta verholla (ei tasoeroa). myos kotiluokka
iv-kanava lis

\db-siirtoseina
\db-siirtoseina

ldB-jakosein (tilan jako kahteen), dB-jakoseiné (kaksi luokkaa yhdistettivissa)

ldB-jakoseiné (kaksi luokkaa yhdistettévissa)

\db rakenteet

Myos iltakéytto.
ftarkempi siséilto maéritetaéin hankesuunnitteluvaineessa

Imys kotiluokka.

Myos iltakéytto.

liaettavissa kahteen osaan. huom. suojeluarvot

ituolivarasto nayttamon alla. huom. suojeluarvot

12 lohkoafjakoverho. Huom. suojeluarvot
ltuolivarasto néyttaman alle

Imitoitus 1ist/150pp.
tarve: 350/15=24 we-ist + erityisopetus
ltarve: 550/15=37 we-ist + erityisopetus
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we-etutila 1 135
we 5 75
we-etutila 1 135
5 75
VARASTOT
kellari (-1)
001  VARASTO 16,5 16,5
002 VARASTO 75 |poistetaan kaytosta
003 RAST ila / iv-kanavat 1455 154,5
a0xx  VARASTO 15 15
012 VARASTO 255 |poistetaan kaytosta
013 VARASTO 265 |poistetaan kaytosta
a0« Kaytava 75
026 VAR 115
028 VAR 6,0
029 6,0
2026 ulkoliikuntavalinevarasto 53.5 50,0 [luistinten vaihto jne. uusi véliseina. suora yhteys ulkoa
015 varasto / opp.vélineet 115 235 luusi vélisein ja ovi
022 VARASTO 100 [poistetaan kaytosta
025 VARASTO 100 [poistetaan kaytosta
049 VAR lammanjakoh 115 15
varasto 1 16,5
opetusvélinevarasto 1 64,5
varastoltietokoneet 1 15,5
varasto / ulkoliikuntavalineet 1 35,0
varasto 1 115
pohjakerros (0)
038 varasto 135 135
044 VAR 2,0 2,0
061 VAR 3,0 3,0
062 VAR 3,0 3,0
065 WG 1,0 leskaritila
071 VAR 05
072 VAR 05
070 VAR 35
068 VAR 3,0
064  ETesiopetus 50
066  ses-ila 13,5
varasto 28,0
053 16,5
054 Valinevaraste 35
055 VAR 75
056 VAR 25
057 VAR 3,0
0xx varasto 235
1.kerros
1x¢  opetusvalinevarasto 11,0
2.kerros
203b VAR 10,0 10,0
219 Sk 15
2x¢ opetusvalinevarasto 2,0
222 opetusvilinevarasto 125 125
3.kerros
306 VARASTO 14,0 14,0
314 VAR 15
322 VAR opetusvalinevarasto 130 135
4.kerros
411 VAR 10
SOSIAALITILAT / HENKILOKUNTA
tilat koko talon yhteiset
4082 suihky 2,0
048 etayiva 40
046 VAR 55
047 VAR 6,0
049 VAR 5,0
050 VAR 55
051 VARTEKNTYO 17,0
052  VARTEKNTYO 17,0
0xx sos.tila 21,0 ftilat koko talon yhteiset. sis. suihkut ja we-tilat. pukukaapit
0xx sos.tila 21,0 ftilat koko talon yhteiset. sis. suihkut ja we-tilat. pukukaapit
0xx sos.tila 250 tilat koko talon yhteiset. sis. suihkut ja we-tilat. pukukaapit
sostilat min 1 225
welsuihku 3 6,0
Perusopetuksen tilat yht. 27445 25505 2501,5 lhym2 yhteensa
SIIVOUSTILAT JA VARASTOT Isijainnit ja maarat
014 siivouskeskus 225 Isuora ja esteetdn yhteys hissille
109 3.0 3,0 [siirto kaytavalle 131
Lo SK 3,0
221 SK 1,0 3,0
316 Sk 10 3,0
4 sk 3,0
siivouskeskus 1 28,0
Kasipyyhepaperivarasto 1 14,0
sk 1 50
var/sk 1 8,0
sk 1 45
Siivoustilat yht. 5,0 375 59,5 ym2 yhteensa
KEITTIO JA RUOKAILU
104 kuiva-ainevarasto 40
105  kybmis 35
103 OTALTAPAIVAKERHO 42,0
103 keittislp 7,0
102 EF 3,0
\valipohja puretaan ja Kaikki laitteet, varusteet ja
107  palvelukeittic 61,0 93,5 lkalusteet uusitaan (laitteet Voimian investointi)
108 varkeittio 55 55
110 emantaltydtila 35 35
111tk 3,0 30 huolto-ovi. oven laheisyydessa ulkona kylmé lukittava laatikkovarasto 5m2
112 ruokasali 155,0 186,0
jakelukeittio 1 96,5
astioiden palautus 1 13,0
varastolkeitti 1 5,0
tydtila 1 5,0
siivouskomero/keittio 1 3,0
welkeittio 1 2,0
ruokasali 1 165,5
ruokasali 1 56,5
Keittio jar ilutilat yhteensa 2875 2915 346,5 lhym2 yhteensa
VAESTONSUOJATILAT
eiole
HYOTYPINTA-ALA YHTEENSA 3332,5 3168,5 31430 lhym2
HYOTYALAN ULKOPUOLISET TILAT
kellari (-1)
004 Kaytava 200 Ipoistetaan kaytosta
008  KAYTAVA 55 [poistetaan kaytosta
115  LAMMONJAKOHUONE iv-konehuone 535 49,5 luusi raitisilmakanava ja piippu pihalle
uusi hissi
o010 i 35 [poistetaan kaytosta
011  HMKONEH. 3,0 Ipoistetaan kaytosta
a0x«  Kaytava 60,0 60,0
024 IMAST-KONEH. 255 Ipoistetaan kaytosta
115  VESIMITTARI portaan alla 40 4,0 Varmistetaan tarve
a/00  PORRAS 185 185
PORRAS 135 135
a/00  PORRAS 6,5 6.5
032  OT/Esiopetus 46,5
059  OT/Esiopetus 16,5
032 iv-konehuone 63,5
HULIVARASTO 94,0 lpuretaan
huoltoporras 1 265
Iih 1 115
talojakamo 1 11,0
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spk

ivkh

kaytava

iv-kh/tekninen tila
porras

pohjakerros (0)
033 ettk

034 porrash
OXX VAR
0xx  KAYTAVA
063  Aputila/Esiopetus iv-konehuone
067 KOMPR. }
058  TK
clo  porrash
060  Kaytavalet
106 Kaytava
a/0  porrash
b/0  porrash
115 spk
116 spk
131 Kaytava
o porrash
iv-kh
kaytavi
tk
porras
Kaytava
kaytavi
iv-kh
kaytavi
Kaytava
porras
tele
sah
Kaytava
kaytavi
tk
tk
porras
tele
sahko
1.kerros
1xx  ET
L ET
/1 porrash
/1 porrash
138 KAYTAVA
130 ET/TK
b/l porrash
Lo kaytava
L kaytava
145
146 VAR
L et
uusi hissi
Lo et
porras
kaytavi
Kaytava
tk
Kaytava
tele
sah
porras
Kaytava
porras
Kaytava
tk
sah
tele
porras
kaytavi
2.kerros
203 ET
b2 PRH
a/2  porrash
212 Kaytava
c/2  porrash
20 et
218d  ethissikuilu
217a
23 kenkaeteinen/esiopetus }
porrash
Kaytava
tele
sdhko
Kaytava
porrash
séh
tele
Kaytava
porrash
3.kerros
303 IV-KONEHUONE
/3 porrash
308 KAYTAVA
30 KAYTAVA
b/3  porrash
305
305 iv-konehuone
3xx et
iv-kh
porras
Kaytava
séh
tele
porras
4.kerros
a/4  porrash
402 Kaytava
b/4  porrash
4112 et
[4xx et
porras
Kaytava
séh
tele
porras
Ullakko
5xx
5xx uusi iv-konehuone
b/5  porrash
iv-kh
porras
Hyotyalan ulkopuoliset tilat yhteensa

15
50
15
55,5
21,0
15

110
4,0
14,0
17,0
14,0
12,0
8.0
33,5
30

4,0
15,0
95,0
90,0

35
135

145
15

135
66,5
98,0
15,0

6.0

23,0

14,0
52,5
99,5

15
135
14,0

52,0
97,5
135

20

1448,0

15
70

55,5
230

15
11,0
40
14,0
17,0
14,0
12,0
80
27,0
30

4,0
40
15,0
95,0
88,0
35
135
8,0
450

30
135
66,5
98,0
150

35

53,5

135

150,0
135

1460,0
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24,5
550
1180
129,0
135

305
8,0

11,0
7.0
380
235
12,5
17,0
17,0
35
20
22,5
15,5

25
110
10
2,0

15,0

10
20

66,5
15

99,0
135

42,0
525
995

20
135

52,5
99,5
15
20
135

165,0
14,0

1657,0

raitisilmakanava ja piippu ulos

\Varasto puretaan, uusi porras ja yhteys kaytavalle

lluiska portaan yhteyteen

kaiteeseen. huom. suoj
luusi palolasiovi- ja seiné (osastoiva). péétyikkunan eteen vanhan mallinen teréskaide
|passisaankaynti
luusi palolasiovi

\Valipohjaa lasketaan noin 780mm. esteetdn yhteys
leuro-/finlavamitoitus, kahteen suuntaan avautuva

loppilasnaulakot

luusi palolasiovi
kaiteeseen. huom.

luusi palol ja seina (osastoiva). eteen vanhan mallinen teréskaide

[kuivauskaapit2, kenkéitelineet ja naulakot

loppilasnaulakot

luusi palolasiovi- ja seiné (osastoiva)

luusi palolasiovi

loppilasnaulakot

huom.suojeluarvot
luusi palol ja seina (osastoiva).
luusi palolasiovi

eteen vanhan mallinen teraskaide

loppilasnaulakot




